Assembleia Municipal de Oliveira de Azeméis

Secção de Atas e Apoio aos Órgãos Municipais
Largo da República
3720-240 Oliveira de Azeméis
Tel.: 256 660 890  - email: assembleia.municipal@cm-oaz.pt

Pág. 1 | 3

Mod-26.01.03/0

Exmo/a. Senhor/a

Deputado/a Municipal

Nossa referência: SAAOM 002/2018 Data: 19.04.2018

Convocatória

Mandato 2017 – 2021

No uso da competência que me confere a alínea b) do n.º 1 do art.º 30º do Anexo I à Lei n.º 75/2013,

de 12 de setembro (e posteriores alterações), e ao abrigo do art.º 11º e 16º do Regimento da

Assembleia Municipal, convoco V. Exa. para a Sessão Ordinária da Assembleia Municipal, a realizar

no dia 28 de abril de 2018, com início às 09:00h, na Sala Polivalente da Biblioteca Municipal

Ferreira de Castro, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Intervenção do público;

2. Informações gerais;

3. Período antes da ordem do dia;

4. Ordem do dia;

5. Intervenção do público.

Pontos da ordem do dia:

Ponto 1: Aprovação da Ata da Sessão Ordinária de 24 de fevereiro de 2018;

Ponto 2: Apreciação da informação escrita do Senhor Presidente da Câmara acerca da atividade e

situação financeira do Município;

Ponto três: Certificação legal das contas do Município – Parecer da Sociedade de Revisores Oficiais

de Contas – Apreciação;